
Dodatok č. 1  
k ZMLUVE O DIELO 

 

uzatvorená podľa § 536 a následne Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. 

v znení neskorších predpisov 
 

Číslo zmluvy: 9/2018 
 

1.Zmluvné strany 
 

 

Identifikačné údaje objednávateľa: 

 

Objednávateľ:        Obec Zborov 

Sídlo:     Lesná 10, 086 33 

Štatutárny orgán :   Mgr. Ján Šurkala PhD., Starosta obce                                                         

  IČO:     00322741 

  DIČ:                        2020624804 

Bankové spojenie:                            VÚB, a. s. 

 IBAN:                          SK46 0200 0000 0000 0072 6522    

Osoba poverená preberaním prác a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela:  

 Mgr. Ján Šurkala PhD. 

Tel.:                                                  054/4798306 

E-mail:    jan.surkala@gmail.com  

 
 

 

Identifikačné údaje zhotoviteľa: 
 

Zhotoviteľ:                                     GAS-MG, spol. s r. o., Komenského 315, 089 01 Svidník    

 

Zastúpený:                                       Ing. Michal Gondek, konateľ firmy      
 

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach 

 

a) technických                                  Ing. Gondek Michal     

                                                        

b)zmluvných                                     Ing. Gondek Michal     

           

IČO:                                                   35911671 

DIČ:                                                   2021920307, IČ DPH: SK 2021920307 

Bankové spojenie:                              VUB, a. s. Svidník  

IBAN:                                                 SK59 0200 0000 0001 4344 1612            

Tel./ fax:                                             0903639362, 054/7523427 

Zapísaný v OR OS PO, odd Sro., vl.č. 15673/P 

                                                       

 

mailto:jan.surkala@gmail.com


Týmto dodatkom č. 1 sa mení bod č. 4. Cena diela.  Obec Zborov bude robiť vo vlastnej réžii 

vyspravky po prekopoch inžinierskych sieti betónom a živičnými zmesami podľa schválenej PD. 

V pôvodnom rozpočte to boli položky č. 14, 15 v objekte: STL pripojovací plynovod a položky č. 

18, 19 v objekte: Rozšírenie STL plynovodu. Zmena nastala aj pri určení miesta odvozu sutiny. 

Rozdiel v cene s DPH uvedenej v ZOD 9/2018 a dodatku č.1 k uvedenej zmluve celkovo činí 

23.650,28 € - 20.199,77 €  = 3.450,51 €. 
                                                       

4. Cena diela 

 

4.1.   Cena je vypracovaná podľa projektovej dokumentácie zmysle § 3 zákona č.18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskorších predpisov na základe cenovej ponuky na zákazku činí: 

           

 Pôvodná cena v ZOD 9/2018 bola  

 Cena celkom bez DPH        19.708,57 € 

 DPH  20%          3.941,71 € 

 Cena celkom vrátane DPH           23.650,28 € 

    

 Nová cena podľa dodatku č.1 k ZOD 9/2018  

 Cena celkom bez DPH        16.833,14 € 

 DPH  20%          3.366,63 € 

 Cena celkom vrátane DPH           20.199,77 € 

    

4.2.   Rozpočet vrátane súpisu dohodnutých prác a dodávok tvorí prílohu č.1 tohto dodatku č. 1 

k Zmluve o dielo č. 9/2018 a je  jej neoddeliteľnou súčasťou. 
 
 

Po tlakovej skúške a revíznej správe sa môžu  fakturovať skutočne prevedené práce. Obec 

požiada o vydanie kolaudačného rozhodnutia, aby sa mohli realizovať právne veci medzi SPP 

a Obcou Zborov. Potom budú môcť občania obce požiadať SPP a pripojenie na distribučnú sieť. 

Suma 248,52 s DPH bude fakturovaná po kolaudácii stavby a napustení plynu .  
 

 

Ostatné časti Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti nezmenené. 
 
 
 
 

 

V Svidníku dňa:                                                                            V Zborove dňa: 

 
 
 
Za zhotoviteľa:            Za objednávateľa: 

 

 
 

................................................                                                 ..................................................                                                                                                            


